

**Speedytomatocompany
ApS**
Østerbrogade 44
2100 København Ø
CVR-nr. 35469435

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Herner Hofbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speedytomatocompany ApS

Østerbrogade 44

2100 København Ø

CVR-nr.: 35469435

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Herner Hofbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 146.754 kr. og egenkapitalen er herefter positiv med 226.754 kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		257.000	525.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(68.061)</u>	<u>(92.269)</u>
Driftsresultat		188.939	432.731
Andre finansielle indtægter		2.505	18.047
Andre finansielle omkostninger		<u>(801)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		190.643	450.778
Skat af årets resultat	1	<u>(43.889)</u>	<u>(100.468)</u>
Årets resultat		146.754	350.310
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		96.754	170.363
Overført resultat		<u>50.000</u>	<u>179.947</u>
		146.754	350.310

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.329	0
Andre tilgodehavender		0	481.250
Tilgodehavender		187.329	481.250
Likvide beholdninger		146.872	94.589
Omsætningsaktiver		334.201	575.839
Aktiver		334.201	575.839

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		50.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.754	170.363
Egenkapital		226.754	250.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	98.207
Skyldig selskabsskat		43.889	100.468
Anden gæld		57.458	120.801
Kortfristede gældsforpligtelser		107.447	325.476
Gældsforpligtelser		107.447	325.476
Passiver		334.201	575.839
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	170.363	250.363
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(170.363)	(170.363)
Årets resultat	0	50.000	96.754	146.754
Egenkapital ultimo	80.000	50.000	96.754	226.754

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.889	100.468
	43.889	100.468

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med THD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

THD Holding ApS, København ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
